[bookmark: a1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
29 августа 2014 г. № 17
Об установлении формы извещения о размере платы за жилищно-коммунальные услуги и платы за пользование жилым помещением
Изменения и дополнения:
Постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь от 10 августа 2015 г. № 21 (зарегистрировано в Национальном реестре - № 8/30173 от 20.08.2015 г.)

На основании части первой пункта 3 Положения о порядке расчетов и внесения платы за жилищно-коммунальные услуги и платы за пользование жилыми помещениями государственного жилищного фонда, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 12 июня 2014 г. № 571, и подпункта 4.4 пункта 4 Положения о Министерстве жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 968 «Вопросы Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь», Министерство жилищно-коммунального хозяйства Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить форму извещения о размере платы за жилищно-коммунальные услуги и платы за пользование жилым помещением согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Министр
	А.В.Шорец

	СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского городского
исполнительного комитета
Н.А.Ладутько
18.08.2014
	СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского областного
исполнительного комитета
С.Б.Шапиро
27.08.2014

	СОГЛАСОВАНО
Председатель
Могилевского областного
исполнительного комитета
П.М.Рудник
22.08.2014
	СОГЛАСОВАНО
Председатель
Гродненского областного
исполнительного комитета
В.В.Кравцов
18.08.2014

	СОГЛАСОВАНО
Председатель
Гомельского областного
исполнительного комитета
В.А.Дворник
22.08.2014
	СОГЛАСОВАНО
Председатель
Витебского областного
исполнительного комитета
А.Н.Косинец
18.08.2014

	СОГЛАСОВАНО
Председатель
Брестского областного
исполнительного комитета
К.А.Сумар
22.08.2014

	[bookmark: a9]Приложение
к постановлению
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства
Республики Беларусь
29.08.2014 № 17
(в редакции постановления
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства
Республики Беларусь
10.08.2015 № 21)

[bookmark: a10]Форма

[image: C:\Gbinfo_u\Buh\Temp\287770\287770_1.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
e T Torte
L —r e v
-
S e SN - p— =
e L ——————
i
e e e
ST e KO SCIVT (riniy
i B R e
oo eron vt (ORI OLATE BN
= pommE
AT ot ooz
= e
T T e T TR T T
SRS e e
e A e e e )
el P N EH
=lam = s
N ——— = = [
N e po——
= =
=
=
T
f L.
= ks
g sosvonsucmn e
e R
== =
e
e
e
e
=
arc oo
O < 1

L — er nenr s oot

e e e
P o TR TR T |
ey i Famaas o 0
b ! e o) (0
=
= O
D Xummaerets